

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO EM AREA URBANA	TATIANA PONCHINI STETER.	17.915.952/0001-38	3,00	HRS	50,00	150,00
ENOXAPARINA SÓDICA 40mg/0,4ml solução injet. seringas	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	15,00	AMP	105,09	1.576,35
TEGRETOL CR 200MG CX C/ 20	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	UN	19,77	118,62
BACLOFENO 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	19,00	comp	17,27	328,13
PACO 30 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	UN	19,00	114,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIPROPILENO 45MMx45M	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	20,00	ROLO	1,81	36,20
FITA PARA EMPACOTAMENTO PAPEL KRAFT, 25 X 25 - MARCA DE REFE	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	50,00	ROLO	5,65	282,50
LAPIS PRETO Nº 02, COM BORRACHA NA PONTA, FORMATO SEXTAVADO	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	30,00	CX	81,86	2.455,80
FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE, 48MM X 40M	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	20,00	ROLO	1,87	37,40
CLIPS AÇO PARA PAPEL Nº 6/0 NIQUELADO C/ 500 GR - MARCA DE R	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	30,00	CX	5,45	163,50
GRAMPO TRILHO METALIZADO CX C/ 50 UNIDADES	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	15,00	CX	5,89	88,35
CLIPS AÇO PARA PAPEL Nº 2/0 NIQUELADO C/ 500 GR - MARCA DE R	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	40,00	CX	5,45	218,00
CLIPS AÇO PARA PAPEL Nº 4/0 NIQUELADO C/ 500 GR - MARCA DE R	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	40,00	CX	5,45	218,00
FITA ADESIVA , POLIPROPILENO, MEDINDO(19MMX30M), DUPLA FACE	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	50,00	ROLO	3,65	182,50
ENVELOPE KRAFT C/ ABA DE 185x248MM S/IMP 80G/M2	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	100,00	UN	0,06	6,00
ALMOFADA PARA CARIMBO; DE FELTRO, EM ESTOJO DE PLASTICO; COM	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	10,00	UN	1,76	17,60
ENVELOPE KRAFT C/ABA DE 250x353 MM S/ IMPR. C/ 80G/M2	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	50,00	UN	0,13	6,50
PINCEL ATOMICO COM PONTA CHANFRADA INDEFORMAVEL P/ USO EM PA	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	30,00	UN	1,12	33,60
MARCADOR PARA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA, 2MM PRETA, AZUL E V	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	100,00	UN	1,17	117,00
PAPEL SULFITE A4, 210 X 297MM, 75G/M², BRANCO, C/ 10 PCTE DE	PROCAMP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMA	51.920.700/0001-35	35,00	CX	94,90	3.321,50
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, CORPO EM POLIESTIRENO CRISTAL; PO	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	1.000,00	UN	0,55	550,00
ENVELOPE BRANCO C/ ABA DE 250x353 MM, S/IMPR C/ 90G/M2	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	1.000,00	UN	0,22	220,00
FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 48MMx50M) - MARCA DE REFERENCIA	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	200,00	ROLO	6,11	1.222,00
COLA LIQUIDA BRANCA, LAVAVEL, EMB C/ MINIMO DE 90 GRS, ATOXI	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	1.300,00	UN	1,01	1.313,00
LIVRO ATA NA COR PRETO C/ 100 FLS NUMERADAS, MEDINDO 220X320	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	10,00	UN	6,94	69,40
FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 24MMx50M - MARCA DE REFERENCIA	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	200,00	ROLO	3,09	618,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESTILETE MEDIO DE 18MM, CABO EM PLASTICO RIGIDO E LAMINA DE	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	20,00	UN	0,99	19,80
PASTA SUSPENSAS MARMORIZADA NA COR PARDA, PLASTIFICADA, TIPO P	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	200,00	UN	2,19	438,00
PERFURADOR PARA PAPEL NA COR PRETO EM ESTRUTURA METALICA; CO	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	2,00	UN	53,87	107,74
VISOR PARA PASTA SUSPENSAS - CX COM 50 UNID	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	6,00	CX	5,39	32,34
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CORPO EM POLIESTIRENO CRISTAL; P	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	1.000,00	UN	0,55	550,00
CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, ATOXICO, FRASCO C/ 18 ML -	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	30,00	UN	1,49	44,70
PEN DRIVE (MEMORIA PORTATIL) C/ CAPACIDADE 8GB USB 2.0	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	5,00	UN	16,88	84,40
CALCULADORA MANUAL COM 8 DIGITOS, MEDINDO APROX 14 X 12CM (A	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	3,00	UN	6,62	19,86
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CORPO EM POLIESTIRENO CRISTAL;	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	500,00	UN	0,55	275,00
GRAMPEADOR INDUSTRIAL; TIPO DE MESA, AÇIONAMENTO MANUAL; ESTR	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	1,00	UN	155,90	155,90
PERFURADOR PARA PAPEL EM AÇO; COM CAPACIDADE DE 12 FOLHAS DE	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	6,00	UN	9,20	55,20
ENVELOPE PLASTICO C/ FURTO P/ PASTA CATALOGO TAM. OFICIO, GRA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	1.000,00	UN	0,27	270,00
CANETA MARCA TEXTO, CORPO PLASTICO RIGIDO OPACO; PONTA 3 A 5	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	20,00	UN	1,20	24,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIPROPILENO 24MM X 50M	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	30,00	ROLO	2,55	76,50
FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 19MMx50M - MARCA DE REFERENCIA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	320,00	ROLO	4,05	1.296,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIPROPILENO 12MM X 30M	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	100,00	ROLO	1,00	100,00
PRANCHETA PORTATIL; DE ACRILICO; TAMANHO OFÍCIO; COM PRENDED	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	4,00	UN	13,00	52,00
MARCADOR PARA RETROPROJETOR PONTA FINA, 1MM PRETA, AZUL E VE	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	100,00	UN	2,60	260,00
GRAMPEADOR DE MESA, BASE COM 20 CM, GRAMPOS 26/6, ESTRUTURA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	12,00	UN	25,90	310,80
FITA ADESIVA , POLIPROPILENO, MEDINDO (12MMX30M), DUPLA FACE	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	100,00	ROLO	4,95	495,00
PASTA SUSPENSAS MARMORIZADA NA COR PARDA, PLASTIFICADA, TIPO P	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	50,00	UN	2,19	109,50
PEN DRIVE (MEMORIA PORTATIL) C/ CAPACIDADE 8GB USB 2.0	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	2,00	UN	16,88	33,76
CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPELAO, (360X250X135)MM, PARDA	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	20,00	UN	1,07	21,40
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, NAS CORES PRETA, AZUL, VERMELHA	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	3,00	UN	1,20	3,60
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, CORPO EM POLIESTIRENO CRISTAL; PO	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	8,00	UN	0,55	4,40

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ENVELOPE BRANCO C/ ABA DE 250x353 MM, S/IMPR C/ 90G/M2	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	50,00	UN	0,22	11,00
EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO CARBONO, TIPO ESPATULA	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	1,00	UN	1,01	1,01
PASTA TRILHO, PLASTICA, LISA, TRANSPARENTE E INCOLOR, TAMANH	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	100,00	UN	1,49	149,00
PAPEL SULFITE A4, 210 X 297MM, 75G/M², BRANCO, C/ 10 PCTE DE	PROCOP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMA	51.920.700/0001-35	20,00	CX	94,90	1.898,00
PASTA SUSPENSAMARMORIZADA NA COR PARDA,PLASTIFICADA, TIPO P	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	150,00	UN	2,19	328,50
ENVELOPE PLASTICO C/ FURO P/ PASTA CATALOGO TAM. OFICIO, GRA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	200,00	UN	0,27	54,00
PAPEL SULFITE A4, 210 X 297MM, 75G/M², BRANCO, C/ 10 PCTE DE	PROCOP PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMA	51.920.700/0001-35	3,00	CX	94,90	284,70
FITA ADESIVA TRANSPARENTE POLIPROPILENO 45MMx45M	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	12,00	ROLO	1,81	21,72
PASTA EM ''L'' NA COR COR CRISTAL, DE PLASTICO, COM ESPESSUR	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	50,00	UN	0,60	30,00
CLIPS AÇO PARA PAPEL Nº 4/0 NIQUELADO C/ 500 GR - MARCA DE R	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	4,00	CX	5,45	21,80
LAPIS PRETO Nº 02, COM BORRACHA NA PONTA, FORMATO SEXTAVADO	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	2,00	CX	81,86	163,72
ENVELOPE KRAFT C/ABA DE 250x353 MM S/ IMPR. C/ 80G/M2	UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS	14.046.088/0001-97	100,00	UN	0,13	13,00
FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 48MMx50M) - MARCA DE REFERENCIA	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	10,00	ROLO	6,11	61,10
PAPEL SULFITE OFICIO 2, 216 X 330MM, BRANCO, C/ 10 PCTE C/ 5	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	2,00	CX	187,65	375,30
ENVELOPE BRANCO C/ ABA DE 250x353 MM, S/IMPR C/ 90G/M2	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	100,00	UN	0,22	22,00
CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPEL AO, (360X250X135)MM, PARDA	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	20,00	UN	1,07	21,40
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, CORPO EM POLIESTIRENO CRISTAL; PO	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	50,00	UN	0,55	27,50
COLA LIQUIDA BRANCA, LAVAVEL, EMB C/ MINIMO DE 90 GRS, ATOXI	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	120,00	UN	1,01	121,20
FITA ADESIVA CREPE BRANCA DE 24MMx50M - MARCA DE REFERENCIA	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	20,00	ROLO	3,09	61,80
LIVRO ATA NA COR PRETO C/ 100 FLS NUMERADAS, MEDINDO 220X320	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	6,00	UN	6,94	41,64
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, NAS CORES PRETA, AZUL, VERMELHA	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	12,00	UN	1,20	14,40
PASTA CATALOGO NA COR PRETA C/ 50 ENVELOPES PLAST. TAM OFICI	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA - EPP	20.482.920/0001-09	10,00	UN	7,78	77,80
EQUIPO PARA SOLUÇÃO ENTERAL	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	1,08	216,00
SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250 ML C/ 40 FR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	280,00	CX	2,35	658,00
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 9 FIOS PACOTE COM 500 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	UN	7,25	2.175,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ATADURA DE CREPE 20 X 1,80 13 FIOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	9,20	920,00
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	0,06	6,00
FIO DE SUTURA DE NYLON ESTERIL COM AGULHA 3,0	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	48,00	CX	1,35	64,80
GEL P/ ULTRA-SOM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	4,00	GAL	15,60	62,40
ATADURA DE CREPE 12 X 1,802 13 FIOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	5,48	548,00
ATADURA DE CREPE 6 CM X 1,80 13 FIOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	2,85	285,00
ALCOOL 70% 1L	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	36,00	UN	3,35	120,60
SONDA URETRAL N° 14	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	UN	0,48	144,00
AGULHA COLETA A VACUO 25X7MM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	CAX	0,24	24,00
FITA CREPE 16 X 50	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	ROLO	1,98	99,00
CURATIVO ALGODONADO 15 X 30 CM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	UN	1,65	33,00
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE CAPACIDADE DE 13 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	8,00	UN	3,45	27,60
CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA- ALMOTOLIA 100ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6,00	FRS	7,45	44,70
ATADURA DE CREPE 15 X 1,80 13 FIOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	6,45	645,00
EXTENSÃO PARA OXIGENIO 2MT	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	UN	1,48	29,60
ATADURA GESSADA 10 CM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	ROLO	20,63	41,26
SONDA URETRAL N° 12	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	UN	0,49	245,00
FRASCO ALIMENTAÇÃO 300ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	800,00	UN	0,66	528,00
ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,80 13 FIOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	UN	4,45	445,00
ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	90,00	FRS	4,18	376,20
PAPEL P ELETROCARDIOGRAMA 48 X 16 X 30M	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	2,45	24,50
ATADURA GESSADA 15 CM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	ROLO	31,35	62,70
FIO DE NYLON PRETO PARA SUTURA 4-0 COM AGULHA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	48,00	UN	1,35	64,80
ATADURA GESSADA 6 CM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	ROLO	8,71	17,42
ATADURA GESSADA 12 CM	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	ROLO	26,65	53,30
MALHA TUBULAR 10 CM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	ROLO	4,94	9,88
MALHA TUBULAR 6 CM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	ROLO	3,79	7,58
SERINGA DESCARTAVEL 1 ML COM AGULA 13 X 4,5MM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	100,00	UN	0,20	20,00
LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAMANHO M	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	40,00	CX	19,30	772,00
MALHA TUBULAR 15 CM	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	UN	7,79	15,58
SISTEMA P/ FIXAÇÃO ESFREGAÇOS VAGINAIS 100ML	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	5,00	UN	9,49	47,45
KIT TESTE PARA DIAGNOSTICO DE GRAVIDEZ	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	UN	85,76	171,52
SONDA URETRAL N° 06	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	500,00	UN	0,45	225,00
LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL TAMANHO P	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	40,00	CX	19,30	772,00
ESPÁTULA DE AYRES GINECOLÓGICA	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	1,00	PCT	5,80	5,80
ESPECULO VAGINAL M - CAIXA COM 100 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	100,00	CX	0,94	94,00
ESPECULO VAGINAL P	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	200,00	CX	0,79	158,00
LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA LAPIDADA 2,6 X 7,6MM C/ 50 UNI	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	2,00	UN	4,36	8,72
PAPEL PARA ULTRASSOM UPP 110 HA	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	4,00	UN	94,85	379,40
CALCULADORA CASSIO HR100 TM	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	1,00	UN	195,90	195,90
LUVA SOLDAVEL DE 2"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	15,00	UN	12,10	181,50

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA SOLDA VEL 1 1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	15,00	UN	4,41	66,15
LUVA SOLDAVEL 3/4	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	15,00	UN	0,99	14,85
LUVA SOLDAVEL DE 1"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	15,00	UN	1,72	25,80
ARTICO(SULFATO DE SODICO DE CONDROITINA 1,2 MG + SULFATO DE	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	150,662	150,66
CILOSTAZOL 50MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	31,77	31,77
CARBAMAZEPINA 200 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	comp	15,28	61,12
CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	45,60	45,60
LACTULOSE 667 MG/ML SUSPENSÃO.	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	FRS	32,01	320,10
ESCITALOPRAM 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	81,46	162,92
BACLOFENO 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	comp	17,27	86,35
AMANTADINA 100MG CX COM 20	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	15,40	30,80
DIOSMIN 450/50 CX 30	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	58,71	117,42
BROMAZEPAN 6 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	21,69	65,07
AMIODARONA 200MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	comp	28,07	28,07
ITRACONAZOL 100MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	COMP	63,05	252,20
SOMALGIM CARDIO 100MG CX COM 32 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	17,33	17,33
LOUSEC MUPS 10MG. CX COM 14	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	5,00	UN	83,15	415,75
PURAN T4 25mcg	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	comp	10,20	10,20
GINKGO BILOBA 80 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	comp	14,90	14,90
CLORTALIDONA 12,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	12,01	12,01
BUPROPIONA GEN. 150 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	80,52	80,52
PACO 30/500 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	19,00	38,00
NAPROXENO 500 MG CX COM 20 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	23,36	46,72
AVODART 0,5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	206,43	206,43
RAMIPRIL 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	43,38	43,38
PURAN T4 150 mg	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	15,24	15,24
VASTAREL 35MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	60,59	60,59
CARBAMAZEPINA 200 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	comp	15,28	91,68
CARVEDILOL 12,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	comp	21,90	21,90
ONGLYZA 5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	103,96	103,96
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	8,00	COMP	7,95	63,60
FUROSEMIDA 40 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	6,00	comp	10,89	65,34
CLOPIDOGREL 75mg	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	145,86	291,72
ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	2,21	6,63
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	9,00	COMP	8,20	73,80
XARELTO 20MG. CAIXA C/ 28 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	232,35	464,70
DOMPERIDONA 10 MG.	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	13,39	40,17
BUPROPIONA GEN. 150 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	80,52	241,56
IMIPRAMINA 75MG CX COM 30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	58,03	116,06
CLONAZEPAM 2MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	12,33	36,99
FRALDA GERIATRICA M	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	UN	15,16	151,60
RAMIPRIL 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	43,38	43,38
RITALINA 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	comp	32,73	98,19
CILOSTAZOL 100MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	63,82	63,82
PIOGLITAZONA 30 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	90,37	90,37
ELABORAÇÃO DE PROJETO	NEGO ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES LTDA ME	17.624.584/0001-79	1,00	UN	3.500,00	3.500,00
RECARGA EXTINTOR 4 KG	EXTINTORES BRASIL EIRELI EPP	54.835.574/0001-09	8,00	UN	73,00	584,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RECARGA DE EXTINTOR - AGUA PRESSURIZADA 10L CLASSE A	EXTINTORES BRASIL EIRELI EPP	54.835.574/0001-09	6,00	UN	49,00	294,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - EXTINTOR DE INCENDIO	EXTINTORES BRASIL EIRELI EPP	54.835.574/0001-09	15,00	UN	14,00	210,00
BANHEIRO QUIMICO PARA DEFICIENTE FISICO - DE 01 A 09 DIARIAS	ATIVA LOCACAO LTDA - EPP	02.580.316/0001-25	5,50	DIA	119,00	654,50
BANHEIRO QUIMICO MODELO STANDART - ACIMA DE 100 DIARIAS	ATIVA LOCACAO LTDA - EPP	02.580.316/0001-25	30,00	DIA	59,00	1.770,00
SERVIÇO DE CAPTAÇÃO, LEITURA E ENVIO DE PUBLICAÇÕES DO DO	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA - EPP	21.129.497/0001-12	12,00	MÊS	510,00	6.120,00
PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO EM AREA URBANA	TATIANA PONCHINI STETER.	17.915.952/0001-38	17,00	HRS	50,00	850,00
PROPAGANDA VOLANTE PARA DIVULGAÇÃO EM AREA URBANA	TATIANA PONCHINI STETER.	17.915.952/0001-38	17,00	HRS	50,00	850,00
LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 32W X 127V	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	4,00	PÇ	22,50	90,00
TOMADA MACHO E FEMEA DE 10 A (JOGO)	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	8,00	PÇ	4,30	34,40
FIO PARALELO 2 X 2,5 MM - MARRON	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	200,00	MT	1,85	370,00
REFLETOR DE ALUMINIO HQI 150W	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	6,00	PÇ	32,00	192,00
REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO DE 150 W	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	8,00	PÇ	37,60	300,80
LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150 W - HQI CLARA PINO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	26,90	269,00
FIO PARALELO 2X1,5 MARROM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	100,00	M	1,28	128,00
RECEPTÁCULO DE PORCELANA - E27	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	4,00	PÇ	1,32	5,28
CABO DE COBRE EXTRA FLEXIVEL DE 4,0 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	100,00	M	1,52	152,00
ABRAÇADEIRA EM NYLON 4,8X200MM C/ 100 UNIDADES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	1,00	PCT	12,35	12,35
ABRAÇADEIRA EM NYLON 3,6X150MM C/ 100 UNIDADES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	1,00	PCT	7,05	7,05
TOMADA MACHO E FEMEA DE 20 A (JOGO)	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	5,27	52,70
CONECTOR PARA CHUVEIRO - 16 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	15,00	PÇ	2,57	38,55
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W CAIXA C/ 20 UNIDADES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	2,00	CX	110,00	220,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W CAIXA C/ 25 UNIDADES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	3,00	CX	100,00	300,00
LÂMPADA ECONÔMICA DE 25 X 220 W	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	9,40	94,00
LÂMPADA ECONÔMICA DE 25 X 127 W	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	15,00	PÇ	9,40	141,00
INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	2,40	12,00
FIO PARALELO 2X1,5 MARROM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	100,00	M	1,28	128,00
CABO PP 2 X 1,5mm	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	100,00	MT	1,70	170,00
ADAPTADOR DE TOMADA - NOVO PADRÃO BRASILEIRO E VICE-VERSA	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	4,79	47,90
TOMADA MACHO E FEMEA DE 20 A (JOGO)	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	5,27	26,35
TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES 20 AMPERES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	2,84	14,20
TOMADA DE EMBUTIR DUPLA DE 10 AMPERES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	4,05	20,25
RECEPTÁCULO DE PORCELANA - E40	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	4,30	43,00
RECEPTÁCULO DE PORCELANA - E27	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	1,32	13,20
LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 59W X 220V	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	37,60	188,00
FITA ISOLANTE - 33MM X 20M	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	5,20	52,00
LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 59W X 127V	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	37,60	188,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CABO PARA REDE RJ 45	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	500,00	M	0,81	405,00
SPOT SOBREPOR DUPLO	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	5,00	PÇ	8,08	40,40
DUCHA ELETRICA 5400 W - 220 VOLTS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	UN	34,00	340,00
TOMADA MACHO E FEMEA DE 10 A (JOGO)	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	PÇ	4,30	43,00
RESISTÊNCIA P/ CHUVEIRO 220 V	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	20,00	UN	4,80	96,00
REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 W. BIVOLT	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	5,00	PÇ	18,70	93,50
REATOR ELETRÔNICO 2 X 32 W. BIVOLT	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	5,00	PÇ	18,50	92,50
LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 32W X 127V	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	PÇ	22,50	225,00
FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE 25MM X 20M	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	3,00	PÇ	16,50	49,50
ABRÇADEIRA EM NYLON 7,6X350MM C/ 100 UNIDADES	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	5,00	PCT	18,90	94,50
REATOR ELETRÔNICO 2 X 32 W. BIVOLT	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	3,00	PÇ	18,50	55,50
LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 70 W.	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	PÇ	17,50	175,00
FUSIVEL NH DE 80 A.	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	PÇ	9,63	96,30
FUSIVEL NH DE 60 A.	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	PÇ	9,63	96,30
FUSIVEL NH DE 100 A.	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	5,00	UN	9,63	48,15
DISJUNTOR DIN UNIPOLAR DE 40 A	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	3,00	PÇ	6,79	20,37
DISJUNTOR DIN BIPOLAR DE 20 A	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	2,00	PÇ	18,84	37,68
DISJUNTOR BIPOLAR DE 63 A	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	3,00	PÇ	21,65	64,95
DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125 A	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	2,00	PÇ	137,62	275,24
CABO DE COBRE EXTRA FLEXIVEL DE 16,0 MM	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	50,00	M	6,16	308,00
CABO DE COBRE EXTRA FLEXIVEL DE 2,5 MM	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	100,00	M	0,89	89,00
CABO DE COBRE EXTRA FLEXIVEL DE 10 MM	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	100,00	M	3,58	358,00
CABO DE COBRE EXTRA FLEXIVEL DE 1,5 MM	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	100,00	M	0,58	58,00
CONTATOR 3TF-50	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	1,00	PÇ	705,00	705,00
CABO FLEX DE 50 MM	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	20,00	M	20,00	400,00
BOBINA PARA CONTATOR 3TF - 50	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	2,00	PÇ	101,00	202,00
BOBINA PARA CONTATOR 3TF - 48	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	2,00	PÇ	84,00	168,00
BOBINA PARA CONTATOR 3TF - 47	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	2,00	PÇ	60,00	120,00
RELE FOTOELÉTRICO S/ BASE 220V	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	UN	11,40	57,00
REATOR EXTERNO VAPOR DE SODIO DE 70 W	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	15,00	PÇ	28,10	421,50
TERMINAL DE COMPRESSAO - 120 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	5,70	57,00
TERMINAL DE COMPRESSÃO - 70 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	2,84	28,40
TERMINAL DE COMPRESSÃO 35mm	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	UN	1,50	15,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150 W - HQI CLARA PINO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	26,90	134,50
LÂMPADA ECONÔMICA DE 25 X 220 W	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	9,40	94,00
INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	3,00	PÇ	2,40	7,20
ABRÇADEIRA EM NYLON 3,6X150MM C/ 100 UNIDADES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	3,00	PCT	7,05	21,15
TERMINAL ILHOS - 16 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	15,00	PÇ	0,50	7,50
TERMINAL ILHOS - 06 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	15,00	PÇ	0,41	6,15
REATOR EXTERNO VAPOR METALICO 400W	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	62,10	310,50
REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO DE 150 W	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	30,00	PÇ	37,60	1.128,00
TERMINAL DE COMPRESSAO - 90 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	3,55	35,50
TERMINAL DE COMPRESSAO - 50 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	2,30	23,00
GLOBOS DE 15 X 30 (ANTIVANDALO)	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	20,00	PÇ	28,30	566,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FUSIVEL NH DE 250 A.	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	25,30	126,50
FUSIVEL NH DE 125 A.	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	11,15	55,75
FITA ISOLANTE - 33MM X 20M	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	5,20	52,00
DISJUNTOR DIN UNIPOLAR DE 30 A	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	5,47	27,35
CONTATOR 3TF-48	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	1,00	PÇ	340,00	340,00
CONTATOR 3TF-47	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	1,00	PÇ	210,00	210,00
CAIXA PARA PAINEL EM CHAPA - 30X30X25	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	1,00	PÇ	118,00	118,00
PARA RAI0 TIPO EV/12; KV; 5 KA	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	2,00	PÇ	172,00	344,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 400 W - AZUL - E40	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	44,50	222,50
LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150 W - HQI AZUL PINO	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	28,70	143,50
LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 150 W.	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	20,00	PÇ	25,60	512,00
LÂMPADA ECONÔMICA DE 25 X 127 W	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	9,40	94,00
ABRAÇADEIRA EM NYLON 4,8X200MM C/ 100 UNIDADES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	3,00	PCT	12,35	37,05
TERMINAL ILHOS - 35 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	0,88	8,80
TERMINAL ILHOS - 25 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	15,00	PÇ	0,54	8,10
TERMINAL ILHOS -10 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	15,00	PÇ	0,47	7,05
EMENDA RJ11 (6P 4C)	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	15,00	PÇ	1,72	25,80
PLUG RJ11 4 VIAS MACHO (6P 4C)	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	50,00	PÇ	0,43	21,50
LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 59W X 220V	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	37,60	188,00
LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 59W X 127V	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	37,60	188,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W CAIXA C/ 25 UNIDADES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	1,00	CX	100,00	100,00
CABO DE COBRE EXTRA FLEXIVEL DE 6,0 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	100,00	M	2,28	228,00
CABO DE COBRE EXTRA FLEXIVEL DE 4,0 MM	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	100,00	M	1,52	152,00
ADAPTADOR DE TOMADA - NOVO PADRÃO BRASILEIRO E VICE-VERSA	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	10,00	PÇ	4,79	47,90
CABO DE COBRE EXTRA FLEXIVEL DE 2,5 MM	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	50,00	M	0,89	44,50
SPOT SOBREPOR DUPL0	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	5,00	PÇ	8,08	40,40
SPOT DE SOBREPOR SIMPLES	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	PÇ	3,18	31,80
TOMADA MACHO E FEMEA DE 10 A (JOGO)	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	5,00	PÇ	4,30	21,50
LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 32W X 127V	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	10,00	PÇ	22,50	225,00
FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE 25MM X 20M	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	1,00	PÇ	16,50	16,50
FIO PARA TELEFONE RÍGIDO DROPS	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	20,00	MT	0,43	8,60
FIO PARA TELEFONE PAR CCI	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	100,00	MT	0,21	21,00
DISJUNTOR DIN UNIPOLAR DE 50 A	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	2,00	PÇ	6,79	13,58
DISJUNTOR DIN UNIPOLAR DE 40 A	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	2,00	PÇ	6,79	13,58
CABO PARA REDE RJ 45	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	300,00	M	0,81	243,00
TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES 20 AMPERES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	2,84	14,20
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W CAIXA C/ 20 UNIDADES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	1,00	CX	110,00	110,00
LÂMPADA ECONÔMICA DE 25 X 127 W	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	9,40	47,00
DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 60 A	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	2,00	PÇ	32,50	65,00
TOMADA MACHO E FEMEA DE 20 A (JOGO)	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	5,27	26,35
TOMADA DE EMBUTIR DUPLA DE 10 AMPERES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	4,05	20,25

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W CAIXA C/ 25 UNIDADES	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	1,00	CX	100,00	100,00
FITA ISOLANTE - 33MM X 20M	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	37.227.550/0001-58	5,00	PÇ	5,20	26,00
COTOVELO SOLDAVEL 1 1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	5,00	PÇ	5,20	26,00
BUCHA REDUÇÃO SD 2"X1 1/1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	5,00	PÇ	11,10	55,50
SULFITE A 4 C/ 500	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	1,00	CX	135,00	135,00
RETENTOR DO EIXO PILOTO	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	15,00	15,00
CORREIA GIRABREQUIM/ALTERNADOR	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	65,00	65,00
COLA DE SILICONE VERMELHO TUBO 50G ORBI 181.004	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	13,00	13,00
MOLA PINO POSICIONADOR	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	2,00	UN	9,50	19,00
ESFERA CAMBIO FSO 4405C	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	2,00	UN	1,50	3,00
RETENTOR DA PLANGE TRASEIRA	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	35,00	35,00
OLEO ENGRENAGEM 80GL4	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	5,00	UN	13,00	65,00
BUCHA MOLA MESTRE TRASEIRA	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	4,00	UN	18,00	72,00
LONA NDE FREIO DIANT/TRAS	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	100,00	100,00
BUCHA TIRANTE ESTABILIZADOR	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	4,00	UN	10,00	40,00
RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	2,00	UN	12,00	24,00
PARAFUSO 16X150 COM PORCA	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	4,00	UN	10,00	40,00
REBITE ALUMINIO 10X10 MACIÇO	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	70,00	UN	0,10	7,00
GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	2,00	UN	20,00	40,00
BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	2,00	UN	14,00	28,00
EMBUCHAMENTO DIANTEIRO AGRALE	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	185,00	185,00
OITAVA MOLA TRASEIRA VOLARE	POSTO DE MOLAS SANTA CLARA EIRELI - ME	03.543.012/0001-50	1,00	UN	105,00	105,00
TERCEIRA MOLA TRASEIRA VOLARE	POSTO DE MOLAS SANTA CLARA EIRELI - ME	03.543.012/0001-50	1,00	UN	225,00	225,00
SETIMA MOLA TRASEIRA VOLARE	POSTO DE MOLAS SANTA CLARA EIRELI - ME	03.543.012/0001-50	1,00	UN	127,50	127,50
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	G. A. DAVOLI CURSOS E PALESTRAS - ME.	16.957.304/0001-81	12,00	MÊS	3.000,00	36.000,00
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	G. A. DAVOLI CURSOS E PALESTRAS - ME.	16.957.304/0001-81	12,00	MÊS	2.200,00	26.400,00
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	G. A. DAVOLI CURSOS E PALESTRAS - ME.	16.957.304/0001-81	12,00	MÊS	5.000,00	60.000,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	12,00	UN	15,00	180,00
BATERIA 60 AP	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	289,00	289,00
BATERIA DE 95 AP	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	430,00	430,00
BATERIA 150 A	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	599,00	599,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	12,00	UN	15,00	180,00
ELEMENTO DE AR EXTERNO	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	66,69	66,69
MÃO DE OBRA	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	680,00	680,00
FILTRO 9NO74AA	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	109,53	109,53
FILTRO POLEM 18D5443/AB	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	43,00	43,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 P/ MOTOR DIESEL (BALDE 20 LITROS)	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	20,00	LT	9,90	198,00
BRAÇO DO ESPELHO 17713/AB	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	176,00	176,00
ELEMENTO DO ARLA	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	48,36	48,36
FILTRO DIESEL 9155/AA	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	165,48	165,48
PALHETA 17528/AA	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	122,00	122,00
ARRUELA DO BUJAO	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UNI	38,01	38,01
FILTRO DE OLEO 6731/AA/	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	133,55	133,55
ELEMENTO	ORTOVEL VEICULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	53,85	53,85
JOGO DE JUNTA DA TUBAGEM 59723	BRAVO & COMPANHIA LTDA - ME	58.547.225/0001-42	1,00	UN	350,00	350,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Janeiro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FRETE	KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A.	05.570.714/0001-59	1,00	UN	17,61	17,61
PLACA MAE ASUS MICRO ATX P/ INTEL LGA1150 H81M C/BR BOX	KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A.	05.570.714/0001-59	1,00	UN	313,56	313,56
COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	6,00	CX	58,00	348,00
SACO DE LIXO PRETO 30L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	3,00	PCT	18,00	54,00
SACO DE LIXO PRETO 60L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	3,00	PCT	20,00	60,00
ENOXAPARINA SODICA 80MG INJETAVE CX 2 SERINGAS VERSA80MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	15,00	UN	202,68	3.040,20
JOGO DE ARRUELA	LEANDRO TOMAS MARCANTONIO 34386909850	17.480.409/0001-55	1,00	UN	40,00	40,00
RETENTOR DIANTEIRO	LEANDRO TOMAS MARCANTONIO 34386909850	17.480.409/0001-55	1,00	UN	25,00	25,00
MÃO DE OBRA	LEANDRO TOMAS MARCANTONIO 34386909850	17.480.409/0001-55	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
RETENTOR TRASEIRO	LEANDRO TOMAS MARCANTONIO 34386909850	17.480.409/0001-55	1,00	UN	37,00	37,00
FILTRO DE ÓLEO	LEANDRO TOMAS MARCANTONIO 34386909850	17.480.409/0001-55	1,00	UN	18,00	18,00
OLEO SEMI SINTETICO	LEANDRO TOMAS MARCANTONIO 34386909850	17.480.409/0001-55	4,00	UN	23,00	92,00
JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETA	LEANDRO TOMAS MARCANTONIO 34386909850	17.480.409/0001-55	1,00	UN	98,00	98,00
BOMBA DE ÓLEO	LEANDRO TOMAS MARCANTONIO 34386909850	17.480.409/0001-55	1,00	PÇ	170,00	170,00
JOGO DE BRONZINA/BIELA	LEANDRO TOMAS MARCANTONIO 34386909850	17.480.409/0001-55	1,00	UN	65,00	65,00
JOGO DE BRONZINA/MANCAL	LEANDRO TOMAS MARCANTONIO 34386909850	17.480.409/0001-55	1,00	UN	106,00	106,00
JOGO DE PISTOES COM ANEIS 0,50	LEANDRO TOMAS MARCANTONIO 34386909850	17.480.409/0001-55	1,00	UN	435,00	435,00
FRETE	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0001-21	1,00	UN	4,90	4,90
MICROONDAS 20 LITROS,	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0001-21	1,00	UN	320,00	320,00
FOGÃO 4 BOCAS	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0001-21	1,00	UN	295,60	295,60
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0001-21	1,00	UN	289,00	289,00
FRETE	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0001-21	1,00	UN	4,90	4,90
MICROONDAS 20 LITROS,	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0001-21	1,00	UN	320,00	320,00
FOGÃO 4 BOCAS	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0001-21	1,00	UN	295,60	295,60
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0001-21	1,00	UN	289,00	289,00
SERVIÇO ALUGUEL DE VAN PARA TRANSPORTE DE PACIENTES.	MARCOS DANIEL THEODORO QUERIDO-TRANSP	07.048.589/0001-47	26,00	UN	300,00	7.800,00
LUVA DE RASPA COURO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	20,00	UN	11,90	238,00
INSULINA LEVEMIR FLEXPEN CANETA	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	430,94	861,88
TANSULOSINA 0,4 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	147,12	147,12
ENOXAPARINA SÓDICA 40mg/0,4ml INJ.	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	15,00	AMP	105,099	1.576,49
IMIPRAMINA 75MG CX COM 30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	53,08	106,16
PREDNISONA	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	caps	11,89	11,89
MONTELUCASTE DE SÓDIO 10 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	73,66	73,66
AZITROMICINA 500 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	7,00	comp	23,40	163,80
DEXALGEN C/ 3 AMPOLAS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	37,86	37,86
CIPROFLOXACINO 500MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	27,70	55,40
DOMPERIDONA 10 MG.	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	31,90	63,80
REVISÃO DE VEICULO	ATRI COMERCIAL LTDA	46.101.424/0001-43	1,00	UN	734,18	734,18
Total:						215.619,03